
ST LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS 
LTDA 

12.465.363/0001-81 

PROPOSTA REGISTRADA 

Dados do Processo 

Mun.p Nova Russas / CE 

Número do processo: 00008.20250226/0002-60 

Número do certom- SE-PEO04/2025 

Unidade gesto u. Fundo Municipal de Educacao 

Modalidade Pregão Eletrônico 

Data da abertura 07/04/2025 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Pri7o oc: ST LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS 
	

/ (85) 9970-0171 

LTDA 

CNPJ/MF 12.465.363/0001-81 
	

stconstrucoeselocacoogmaiI.com  

Endereçc PEREIRA E SILVA, 469, PARQUE URUPE, Cascavel / CE - CEP: 62.850-000 

Dados das Declarações 

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS 

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente 
processo hcitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

Declaração de conhecimenfr de informaçõe' 

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o 

cumprimento das obrigações objeto da contratação. 

DECLAFAÇAO uE COlA DE APRENDIZAGEM 

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro o cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 
CLT. 

DECLARAÇÃO r)Ç CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART DA CONSTITUIÇÃO 
FEDERAL 

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n°14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei n° 

9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 
perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) 

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 70  da Constituição Federal. 

!)ECLÂPAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS 

PEREIRA E SILVA, 469, PARQUE URUPE, Cascavel! CE - CEP: 62.850-000. 



ST LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS 
LTDA 

12.465.363/0001-81 
Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação 

no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 
forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 10  e no inc. III do art. 50  da Constituição Federal. 

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do 

art. 63 da Lei n° 14133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas 

com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento 

na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei n° 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei n° 8.213/ 91, 
a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência 

é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso 
compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no 

ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida 

com plena consciência das suas implicações legais e assegura ci precisão e o veracidade das informações 

apresentadas. 

bECI ARA' AO ENQUADRAMENTO M/FPP 

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos 
com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem ci receita bruta máxima admitida para fins 

de enquadramento como empresa de pequeno porte. 

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que 
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento 

da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência 

Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade 

nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT. 

brCI ApACODEMrfpl' 

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitas estabelecidos no Art 30  da Lei Complementar n° 123, 

de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei n° 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa 
Empresa /Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da 

referida Lei Complementar. 

Dados da Proposta de Preços 

PEREIRA E SILVA, 469, PARQUE URUPE, Cascavel CE - CEP: 62.650-000. 



ST LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS 
LTDA 

12.465.363/0001-81 
1 MANDÚ - PATOS - EXTREMAS - ÁGUA F*A - BOA tkANÇA. U4O DE VEÍCULO MiOkO L)U u CAPAÜADE 16 

A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

prcfircicãr MANDÚ - PATOS - EXTREMAS - ÁGUA FRIA - BOA ESPERANÇA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

çÀuun~1uuU, 10960,4 
	

uriidoue. Quilômetro 

Valor ofertado. R$ 8,41 
	

Valor toto R$ 92176,96 

Fabricante/Marca: maropolo volare 
	

Modelo maropolo volare 

Valor de reterênc R$ 8,41 

2 - MATA FRESCA- SERRO11NHO- BOA VISTA- IRÂPUÁ.. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIRIJS p'r)Ar)F . A 77 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTA[ '•J4Ã E TAP'r 

Especificação: MATA FRESCA- SERROTINHO- BOA VISTA- IRAPUÁ. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Quantidade 9904,4 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,41 	 Valor toto R$ 83.296,00 

fabricante/Marca maropolo volare 	 Modelo maropolo volare 

alor de referêncio: R$ 8,41 

3 NEGROS - L000M iE SÃO PEDRO. TIPO DE VEÍCULO MCRO-ÔNIBU CAPAC1DALIL A c 	 ENSINO 

FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Espctficac NEGROS - LOGOA DE SÃO PEDRO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Quantidade 5159,0 	 UraUo. Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,41 	 Valor toP R$ 43.387,19 

rabricante/Marct_ maropolo volare 	 Mod& maropolo volare 

Valor de referêncL R$ 8,41 

4 - MORINGUE - CANAFISTULA- GURGUÉIA- NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

'ESSOAS. ENSINO F1 W.IDAM $TAL/MANH F TARr)F, 

Lspecificaçâo MORINGUE - CANAFÍSTULA- GURGUÉIA- NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade 13431,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,41 	 Valor totci R$ 112.954,71 

Fabricante/Marca: maropolo volare 	 Modelc maropolo volare 

Valor de referêncic R$ 8,41 

h - SÍTIO NOVO - NOVA RUSSAS - SÍTIO NOVO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 
ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

PEREIRA E SILVA, 469, PARQUE URUPE, Cascavel CE - CEP: 62.850-000. 



ÇCPAL5 

- 
Rubrica cJ 

Vv 

ST LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS 
LTDA 

12.465.363/0001-81 
Especificação SÍTIO NOVO - NOVA RUSSAS - SÍTIO NOVO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

QuantidadE 3872,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado. R$ 8,41 	 Valor toto R$ 32.563,52 

Fabricante/Marca: maropolo volare 	 Modek maropolo volare 

Valor de referêncio R$ 8,41 

6- IRAPUÁ - NOVA NOSSAS - IRAI-ÜA. i iPU DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS (..AFAu [)ADE 16 A.4' i  POA. ENSINO 

FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Vspeeificcicãc: IRAPUÁ - NOVA RUSSAS - IRAPUÁ. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quurtidade 19505,2 	 urluua. Quilómetro 

Valor ofertado: R$ 8,41 	 Valor totç; R$ 164.038,73 

Fabricante/Marcc_ maropolo volare 	 Modelo, maropolo volare 

Valor de referência: P$ 8,41 

7- MATA FLORESTA - RIACHO DOS BRÁS - CAMPOS - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. FNSNO FUNDAMENTAL/TARDE 

Especificação: MATA FLORESTA - RIACHO DOS BRÁS - CAMPOS - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/TARDE. 

Quantidade 9706,4 
	

Unidade Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,41 
	

Valor toLo R$ 81.630,82 

Fabricante/Mar. maropolo volare 
	

Modelo maropolo volare 

Valor de referência. R$ 8,41 

te 	8- LAJEDO DO MEIO - LAJEDU BAIXO - LAJEDO DE CIMA - NOVA BETÂNIA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUs 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Fspecificaçôo LAJEDO DO MEIO - LAJEDO DE BAIXO - LAJEDO DE CIMA - NOVA BETÂNIA. TIPO DE VEÍCULO 

MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Quontidad€. 11026,4 
	

Unidade. Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,41 
	

Valor toto R$ 92.732,02 

Fabricante/Marcc maropolo volare 
	

Modek maropolo volare 

Valor de referência R$ 8,41 

9- NOVA RUSSAS - CAPIM - RIACHO DOS BRAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMENTA! MANHÃ. 

Especificaç NOVA RUSSAS - CAPIM - RIACHO DOS BRAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 
27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ. 

PEREIRA E SILVA, 469, PARQUE URUPE, Cascavel CE - CEP: 62.850-000. 



Rúhrc 

ST LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS 
LTDA 

12.465.363/0001-81 

Quantidad, 11477,4 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 8,41 	 Valor total R$ 96.524,93 

Fabricante/Marco maropolo volare 	 Modelo: maropolo volare 

Valor de referênci R$ 8,41 

10- SANTANA - PATOS - MANDÚ EXTREMAS - CANAFÍSTULA -ESPACINHA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 
CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação SANTANA - PATOS - MANDÚ - EXTREMAS - CANAFSTULÂ -ESPACINHA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 17820,0 	 Unidade Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,41 	 Valor total: R$ 149.866,20 

Fabricante/More.: maropolo volare 	 Modelo: maropolo volare 

Valor de referênci R$ 8,41 

11 - NOVA PINTADA - RESIDÊNCIA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 

IÍUNDAMENTAL/MANHÂ E TARDE, 

NOVA PINTADA - RESIDÉNCIA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

	

.Jade: 5352,6 	 Unidade Quilômetro 

Valor ofertado. R$ 8,41 	 Valor to[ R$ 45.015,37 

Fabdccinte/Marcn maropolo volare 	 Modelo: maropolo volare 

Valor de reternc R$ 8,41 

12 - SÃO GONÇALO - BOI MORTO - PIÇARRfl 	Tr  D' VFCtI' OM!(TPC-ÕNlRLiS CAPA'I ADE i c,  A 2 PíSS()A'. 

ENSINO FUNDAMENTAI /MANHÃ E TARDE. 

Especificação SÃO GONÇALO - BOI MORTO - P1ÇARREIRA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 8668,0 	 Unidade Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,41 	 Valor tOl: R$ 72.897,88 

Fabricante/Marca. maropolo volare 	 Modelo: maropolo volare 

Valor de referênch R$8,41 

13 - MAJOR SIMPLÍCIO - MuQUËM - MARACAJÁ - MIRADE - PANASUL ~ MAJOR SIMPLíCIO. IIPO DE VEICUU. 

MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNOAMENTAL/MANHÂ E TARDE 

Fspecif-1,  _ io MAJOR SIMPUCIO - MUQUÊM - MARACAJÁ - MIRADE - PANASUL - MAJOR SIMPLÍC1O. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

	

uuoa. 26422,0 	 Quilômetro 

PEREIRA E SILVA, 469, PARQUE URUPE. Cascavel !  CE - CEP: 62.850-000. 



FkúbrIc 
4J 

ST LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS 
LTDA 

12.465.36310001 -81 

Valor ofertado R$ 841 
	

Valor Loto R$ 222.209,02 

Fabricante/Marc( maropolo volare 
	

Modek maropolo volare 

Valor de referência: R$ 8,41 

14- ALTO DOS PECADOS - CACIMBA NOVA - CANINDEZINHO - JUREMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÏCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS ENSINO FUNDAMENTAL! MANHÃ E TARDE. 

Especificação: ALTO DOS PECADOS - CACIMBA NOVA - CANINDEZINHO - JUREMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEICULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quontidad 14933,6 
	

Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 8,41 
	

Valor tc': R$ 125.591,58 

Fabricante/Marco. maropolo volare 
	

Modelo maropolo volare 

Valor de referência: R$ 8,41 

15- EXTREMAS - CANAF1STULA - MANDÚ - PATOS - ESPACINHA PEREIROS. TIPO DE VEICULO MICRO-ÕNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ 

Especificação: EXTREMAS - CANAFISTULA - MANDÚ - PATOS - ESPACINHA - PEREIROS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ 

Quantidodro 6122,6 
	

Unidade: Quilômetro 

Valor ofertaac R$ 841 
	

Valor toto: R$ 51.491,07 

Fabricante/Marca: maropolo volare 
	

Modelo maropolo volare 

Valor de referênck: R$ 8,41 

16 - JATOBÁ - RESIDËNCIA - CAMPOS. TIPO DE VEICULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 

UNDAMENTAL/MANHÃ 

specificaçõo: JATOBÁ - RESIDÊNCIA - CAMPOS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ 

9uantidadt. 5706,8 
	

Unidade. Quilômetro 

alor ofertado. R$ 8,41 
	

Valor totr R$ 47.994,19 

f
abricante/Marco: maropolo volare 

	
Modek,  maropolo volare 

Valor de referência: R$ 8,41 

17- GURc3ÊIA - MACACO - CANAFÍSTULA - MURINGUE - SÃO PEDRO. TIPO DE V J'O MICRO- ÓMP 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

speciticaçõo: GURGÉJA - MACACO - CANAFÍSTULA - MURINGUE - SÃO PEDRO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕN1BUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Ouantidade 16029,2 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,41 	 Valor totc R$ 134.805,57 

PEREIRA E SILVA, 469, PARQUE URUPE, Cascavel ICE - CEP: 62.850-000. 



Iz- 

ST LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS 
LTDA 

12.465.363/0001-81 
Fabricante/Marco maropolo volare 

	 Modelo: maropolo volare 

Valor de referênci R$ 8,41 

18 - NOVA RUSSAS - ÁGUA BOA - EMA - 1PUEIRA VELHA - VÁRZEA GRANDE - MOVA RUSSAS. TIPO DE VEICULO 

MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE- 

Especificação-  

ARDE

Especificoçôo NOVA RUSSAS - ÁGUA BOA - EMA - IPUEIRA VELHA - VÁRZEA GRANDE - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

QuCntiduu 8813,2 	 Unidade Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,41 	 Valor tot: R$ 74119,01 

Fabricante/Marco maropolo volare 	 Modelo: maropolo volare 

Valor de referênc R$ 8,41 

19- NOVA RUSSAS - 1 AeA DL uIMA N)VA JSSAS. ilPO DE VEÍCULJ MlkU-OULUs vAL.Ai) e A . 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL! TARfl 

NOVA RUSSAS - TRAPIÁ DE CIMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL! TARDE. 

Quantidade: 5541,8 	 Unidade- Quilómetro 

Valor ofertadr R$ 841 	 Valor to. R$ 46.606,54 

Fobricantelmei 	maropolo volare 	 Modelo: maropolo volare 

Valor de referncit. R$ 8,41 

20- CACHOEIRÃO - SALOBRE - RFSIDCNCIA. 

ENSINO FUNDAMENTAtITÂRc» 

ESPeCIfiCaÇcC CACHOEIRÃO - SALOBRE - 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/TARDE. 

Quantidade: 13032,8 

Valor oferta& R$ 8,41 

Fabricante/Marca maropolo volare 

Valor de referônc R$ 8,41 

TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕN1BUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS 

RESIDÊNCIA. TIPO DE VEICULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

Urdod€ Quilômetro 

Valor to 	R$ 109.605,85 

Modelo: maropolo volare 

- FOLGUEDO - RECANTO - PEDRA L)-AGUA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEICULO MICRO-ONIt3US CAPACIDADE 16 A 

27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

FOLGUEDO - RECANTO - PEDRA DÁGUA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

8360,0 
	

J'uc'r Quilômetro 

Valor ofertod R$ 8,41 
	

Valor to': R$ 70.307,60 

abricante/MOR: maropolo volare 
	

Modelo. maropolo volare 

PEREIRA E SILVA, 49, PARQUE URUPE, Cascavel) CE - CEP: 62.$5O-000. 



ST LOCAÇÃO DE VE1CULOS E SERVIÇOS 
LTDA 

12.465.363/0001-81 

Valor de reterênc R$ 8,41 

22 - PEREIROS - ESPACINHA. TIPO DE VEICULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 

FUNDAMENTAl/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: PEREIROS - ESPACINHA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 

FUNDAMENTAL/ MANHÃ E TARDE. 

Quantidade 3960,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,41 	 Valor totc: R$ 33.303,60 

Fabricante/Moro,. maropolo volare 	 Mod 	maropolo volare 

o 
	

Valor de referência: R$ 8,41 

23- TRAPIÁ DE CIMA - tARtiA - NOVA RUSSA,. 	i.L VEtCULO MI'W0-uNiBUS CAPACIDALt íõ A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificcicão: TRAPIÁ DE CIMA - PIÇARREIRRA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 

A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade 17771,6 	 uuoae. Quilômetro 

\'aIor ofertado: R$ 8,41 	 Valor tato R$ 149.459,16 

Fabricante/Marc.:. maropolo volare 	 Modelo maropolo volare 

Valor de referência: R$ 8141 

24- MIGUEL ANTONIO - SEGREDO - SÍTIO NOVO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS FNSINO MftK)/M'NHÂ T'RDE, 

Especificação MIGUEL ANTONIO - SEGREDO - SITIO NOVO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 10652,4 	 Unidade: Quilômetro 

de Valor ofertado: R$ 8,41 	 Valor tot6 R$ 89.586,68 

Fabricante/Marco: maropolo volare 	 Modelo maropolo volare 

Valor de referência: R$ 8,41 

- MIRADE - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSlNo 

MÉDIO/MANHÃ E TARDE 

Ëspecificoçôo MIRADE - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 

MÉDIO/MANHÃ E TARDE 

uantidade 22748,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado. R$ 8,41 	 Valor totc R$ 191.310,68 

fabricante/Marca: maropolo volare 	 M. 	maropolo volare 

Valor de referência: R$ 8,41 

PEREIRA E SILVA, 469, PARQUE URUPE, Cascavel CE - CEP: 62.850-000. 



ST LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS 
LTDA 

12.465.363/0001-81 

26- CANINDEZINHO - NOVA RUSSAS -CANINUkLINHO. hPO DE VECULo MICRO-ÔNIBUS CAPACIDAL)E 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO MÉDIO/ MANHÃ E TARDE 

Especiticaç'ic CANINDEZINHO - NOVA RUSSAS -CANINDEZINHO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÓNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO! MANHÃ E TARDE. 

Quantidaac, 10089,2 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 8,41 	 Valor tato R$ 84.850,17 

Fabricante/Marco. maropolo volare 	 Modek maropolo volare 

Valor de referênc R$ 8,41 

27 - ESPACINHA - PEREIROS - MATA FRESCA - PITOMBEIRA - PEIXE - NOVA RU$S.t' T!PC) r)r 1.10113V) 4T('t). 

ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/TARDF 

Especificação: ESPACINHA - PEREIROS - MATA FRESCA - PITOMBEIRA - PEIXE - NOVA RUSSAS TIPO DE VEÍCULO 

MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/TARDE. 

Quantidade 8756,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,41 	 Valor tato R$ 73.637,96 

Fbricante/Marcc maropolo volare 	 Modelo maropolo volare 

~
alo r de referência R$ 8,41 

28- NOVA RUSSAS AEZlNHO - NOVA RUSSAS. iiO u VE1Cio MiC-O-ON1bUS CAPACIDADE à A 27 

PESSOAS. ENSINO MÉDIO/TARDE. 

Especificarão, NOVA RUSSAS - CANINDEZINHO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/TARDE. 

Quuiuuau.. 5044,6 	 Unidad Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,41 	 Valor tato R$ 42.425,09 

Fabricante/Marco. maropolo volare 	 Modelo. maropolo volare 

Valor de referência: R$ 8,41 

29- TRAPIÁ DE CIMA - PIÇARREIRA - IP1JEIRA VELHA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MtDIO/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: TRAPIÁ DE CIMA - PIÇARREIRA - IPUEIRA VELHA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade 11081,4 	 Unidad,, Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,41 	 Valor toto R$ 93.194,57 

k abricante/Marc maropolo volare 	 Modelo maropolo volare 

Valor de referência: R$ 8,41 

PEREIRA E SILVA, 469, PARQUE URuPE, Cascavel ! CE. CEP: 62.850-000. 



q 

R brica 

ST LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS 
LTDA 

12.465.363/0001-81 
30- BOA VISTA - SERROTINHO - MATA FREA - X'_ARNAUbLM-iA - PITOMBEIRA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEICULO 

MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE, 

Fpcciticnôo BOA VISTA - SERROTINHO - MATA FRESCA - CARNAUBINHA - PITOMBEIRA - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEICULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade 17410,8 
	 tnivac Quilômetro 

Valor ofertadc R$ 8,41 
	

Valor toto R$146.424,83 

Fabricante/Marca: maropolo volare 	 Modele maropolo volare 

Valor de referênc R$ 8,41 

31 - MATA - BÁLSAMOS - MATA - RESIDÊNCIA - CAMPOS - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEICULO MICRO-ÕNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PFSSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE 

Especificação MATA - BÁLSAMOS - MATA - RESIDÊNCIA - CAMPOS - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEíCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE 

Quantidade. 26325,2 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,41 	 Valor tote R$ 221.394,93 

Fabricante/Mar... maropolo volare 	 Modele- maropolo volare 

\aIor de referência: R$ 8,41 

32- ESPACINHA - ASSEN i AMN Ri .ANTANA - rA 	- MANDO - ESPACINHA NOVA kÜ5AS M(iNIBU 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS 

ESPACINHA - ASSENTAMENTO SANTANA - PATOS - MANDÚ - ESPACINHA - NOVA RUSSAS 

MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS 

euu tidaa.. 22202,4 	 Uri.UuGe. Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,41 	 Valor toto R$ 186.722,18 

Fabricante/Marca: maropolo volare 	 Mc- 	maropolo volare 

Valor de referência: R$ 8,41 

33- SÃO GONÇALO - BOI MORTO - CAÇIMBA DO MEIO VÁRZEA GRANDE '4OVA RUSSAS. TIPO DE VEICULO 

v1lCRO-ÔNl13US CAPACIDADE 	27 PESSOAS rCÇ) MfT)IO/MANHA 

specificaçõo: SÃO GONÇALO - BOI MORTO - CAÇIMBA DO MEIO - VÁRZEA GRANDE - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEICULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ. 

Quantidade 8813,2 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertadc R$ 8,41 	 Valor totr' R$ 74.119,01 

Fabricante/More maropolo volare 	 Modele maropolo volare 

Valor de referência. R$ 8,41 

34- NOVA RUSSAS- MORRO AGUDO- NOVA RUSSAS. TIPO DE VEICULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

PEREIRA E SILVA, 4.69, PARQUE URUPE, Cascavel CE - CEP: 62.850-000. 



CP4J 

tRúrjc 	,: 

ST LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS 	 O 

LTDA 
12.465.363/0001-81 

Especificação, NOVA RUSSAS- MORRO AGUDO- NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 

A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade. 31680,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,41 	 Valor toto R$ 266.428,80 

Fabricante/Marca: maropolo volare 	 Modelo maropolo volare 

Valor de referência: R$ 8,41 

35- GURGUÉIA - MACACO - NeiVA kUSSAS. TU 'L VEÍCULO MlCRO-NiõUS CAAC)E 16 A 27 PEsSOAS. 

ENSINO MÉDIO/MANHÃ. 

Espedficcfin GURGUÉIA - MACACO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ. 

Quantidade 6138,0 	 unidade: Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,41 	 Valor toto: R$ 51.620,58 

Fabricante/Marcu maropolo volare 	 Modelo maropolo volare 

Valor de referência: R$ 8,41 

otal geral da popc.to: R$ 3.654.293,02 (três milhões, sescnos e o quento e cuotro mil, duzentos e 

noventa e três reais e dois centavos) 

Validade da Proposta 

Proposta válido pe 60 dias 

Dados de Registro da Proposta 

Dato de finalização do registro do prop.» 4 de Abril de 2025 às 14:46 

Dados do Usuário: 

Usuário toqado camí ST 
	

stconstrucoeselocacao@gmaiLcom 

CPF/MF: 12.465.363/0001-81 

Documento as,nado dgitaimente 

JOSEOSMAR DA SlLtEIRA FILHO 
Data: 04!04f2025 14:52:470300 
verifique em https://vaidar.i1t.govb, 

PEREIRA E SILVA, 469, PARQUE URUPE, Cascavel 1 CE - CEP: 62.850-000. 


